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Wyjaśnienie Nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
Zamawiający: Gmina Pabianice z siedzibą w Pabianicach ul. Torowa 21  95-200 Pabianice  

 

                     Dotyczy przetargu nieograniczonego na „kompleksowa Obsługa Bankowa Budżetu 

Gminy Pabianice oraz Jej Jednostek Organizacyjnych w latach 2011 – 2015 ” Nr ogłoszenia 

73813-2011;  

Data zamieszczenia 04.03.2011 r. 

 

 

W odpowiedzi na wniesione zapytania dot. istotnych warunków zamówienia , które wpłynęło 

16 marca 2011 r. na podstawie  art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r.  - prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazujemy poniżej treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

 

Pytanie nr 1. W rozdziale XIV 1.2 zapis „ warunki umowy podane w ofercie nie będą 

podlegały zmianie za wyjątkiem  korzystniejszych dla zamawiającego” jaki jest rzeczywisty 

sens cytowanego powyżej warunku, celem wykluczenia, że  zamawiający nie ma intencji 

wprowadzenia do umowy uprawnienia do dokonywania przez siebie jednostronnych zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zawarł taki zapis w związku z możliwością dokonania zmiany warunków 

umowy jeśli Oferent  zaproponował by  warunki korzystniejsze dla Zamawiającego niż 

określone w „SIWZ” 

 

Pytanie nr 2. Proszę o udostępnienie lub wskazanie  miejsca na stronie internetowej  niżej 

wymienionych dokumentów: 

- opinie RIO z wykonania budżetu za lata 2008- 2010, 

- aktualne zaświadczenie z  ZUS, 

- aktualne zaświadczenie z US. 

 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Opinie RIO z wykonania budżetu za lata 2008- 2010 dostępne są na  stronie internetowej 

www.bip.pabianice.gmina.pl. 

Aktualne zaświadczenie z ZUS  i  zaświadczenie z  US,  jeśli są niezbędne dla Oferenta,   

Zamawiający dostarczy z chwilą zawarcia umowy. 

Informujemy, że na dzień dzisiejszy nie posiadamy żadnych zadłużeń ani zobowiązań w ZUS 

i Urzędzie Skarbowym. 

http://www.bip.pabianice.gmina.pl/


 

Pytanie nr 3. Przedstawione prognozy są do końca 2014 r. , umowa o obsłudze budżetu 

będzie do  31.03.2015 r. – czy jest możliwe przedstawienie prognoz na czas objęty umową o 

obsługę budżetu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Obsługa bankowa w 2015 r. będzie miała miejsce tylko przez 3 miesiące. Zamawiający nie 

przewiduje aby prognoza  na 2015 r. dochodów i wydatków uległa drastycznym zmianom. 

Można zakładać , że planowany budżet będzie na podobnym poziomie jak w 2014 roku. 

 

 

 

 

 


